PORTARIA N.º 234, DE 08 DE ABRIL DE 2021.

ALTERA PORTARIA Nº 105, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

ALDAIR BIASIOLO, Prefeito Municipal de Tangará,
Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 74, VII, da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o disposto no art. 8º da
Lei n. 1.517/01,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica alterada a alínea “c”, do inciso I, do art. 1º, da Portaria nº 105, de 15
de fevereiro de 2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:

c) Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Juventude, Esportes e
Lazer;

Titular: Vinicius Eduardo Tragancin Cantelli
Suplente: Waldemor Chibicheski Slongo

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 08 DE ABRIL DE 2021.

ALDAIR BIASIOLO
PREFEITO MUNICIPAL